den kruh
24.06.2017 1-V

rozhoddi
Javorcik Vladimir

Wagner Heiko

Havelka Tibor

Ahrens Hana

Vondrous Otakar

Rehanek Petr

Lepasaar Siret

plemeno

Bobtail

Border kolie

Kolie dlouhosrsta

Kolie kratkosrsta

Bily Svycarsky ovcak
Flandersky bouvier
Jihorusky ovcak

Sheltie

Australsky ovéak

Bearded kolie

Belgicky ov¢ak - Groenendael
Belgicky ovédk - Malinois
Belgicky ov¢dk - Tervueren
Némecky ovcak dlouhosrsty
Némecky ovcak kratkosrsty
WelssSpringrspanél

Basset Hound

Rhodésky ridgeback
Ceskoslovensky vI¢ak
Holandsky ovcacky pudl
Holandsky ovcak kratkosrsty
Komondor

Kuvasz

Mudi - ¢erny

Podhalarisky ovéak

Polsky ovcak nizinny
Saarloslv vI¢ak

Slovensky cuvac

Siperka

Anglicky Springr Spanél
Australska kelpie
Australsky honacky pes
Beauceron - ¢erny s palenim
Briard - Cerny

Briard - plavy a Sedy
Clumber Spanél
Kooikerhondje

Lagotto romagnolo
Némecky kiepeldk
Portugalsky vodni pes
Sussex Spanél

Spanélsky vodni pes

Welsh Corgi Cardigan
Welsh Corgi Pembroke
Airedale terier

Anglicky toy terier
Australsky Silky terier
Australsky terier

Cairn Terier

Cesky terier

Dandie Dinmont terier

Irish Soft Coated Wheaten Terrier
Lakeland terier
Manchester terier

¢as pocet

9:00
9:15
11:30
12:30
9:00
10:30

9:00
10:20
10:45

9:00
10:00
9:00
11:00

9:00

10:10

10:50

12:00

9:00

10:15

5
52
19
11
32
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9-V
10-V

11-V

12-V

13-V

14 -V

Masaryk Pavel

Ticha Vladimira
Smékal Dalibor

DolejSova Olga

Miller Ludék

Staviarska Viera

Fairaislova Lenka

Némecky lovecky terier
Norfolk terier

Norwich terier
Sealyham terier

West Highland White Terrier 11:45
Americky stafordsirsky terier 9:00
Bullterier 11:15
Miniaturni bullterier

Stafordsirsky bullterier 9:00
Bedlington terier 9:00

Border terier

Foxterier drsnosrsty

Foxterier hladkosrsty

Irsky terier

Jack Russell Terrier 10:00
Kerry blue terier

Parson Russell Terrier

Skotsky terier

Welsh terier

Americky buldok 9:00
Boerboel

Cesky horsky pes

Cesky strakaty pes

Chodsky pes

Kangal 10:30
Kontinentalni buldok

Louisiansky leopardi pes

Miniaturni americky ovcak

Moskevsky strazni pes

Odis

Patterdale terier

Toy foxteriér

Vychodoevropsky ovéak

Yorksirsky terier 12:00
Anglicky setr 9:00
Gordonsetr

Irsky setr

Vymarsky ohat dlouhosrsty 10:10
Vymarsky ohar kratkosrsty

Americky bezsrsty terier 9:00
Jezevcik standard dlouhosrsty 9:20

Jezevcik standard drsnosrsty

Jezevcik standard hladkosrsty

Prazsky krysafik - ¢erny s palenim 11:05
Prazsky krysafik - ostatni barvy

Pudl vicebarevny stiedni

Pudl vicebarevny toy

Pudl vicebarevny trpaslici

Pudl vicebarevny velky

Ruska barevna bolonka

Jezevcik krali¢i dlouhosrsty 9:00
Jezevcik krali¢i drsnosrsty

Jezevcik kralic¢i hladkosrsty

Jezevcik trpaslici dlouhosrsty 9:45
Jezevcik trpaslic¢i drsnosrsty
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15-V

16-V

17-V

18-V

19-V

25.06.2017 1-V

Vaclavik Miroslav

Dvorak Petr

Pehar Tino

Lepasaar Marko

Simek Frantisek

Dolejsova Olga

Jezevcik trpaslici hladkosrsty

Alpsky brakyr jezevcikovity 9:00
Auvergnesky ohaft kratkosrsty

Bavorsky barvar

Black and Tan Coonhound

Bloodhound

Bretarisky ohaf dlouhosrsty - bilo oranZovy

Cesky fousek 10:00
Francouzsky ohar kratkosrsty pyren.typu

Italsky ohar - hnédy bélous

Italsky ohat - oranzovy bélous

Italsky spinone - bilo- oranZovy

Italsky spinone - hnédy bélous

Maly hrubosrsty vendéesky basset

Maly modry gaskonsky honic

Maly minsterlandsky ohaf

Némecky ohaf dlouhosrsty

Pikardsky ohat dlouhosrsty 11:00
Pointer

Polsky ogar

Porcelaine

Pudlpointr

Sedmihradsky honic

Srbsky honic

Styrsky brakyf

Svycarsky honi¢ - Bernsky honi¢

Svycarsky honic - Svycky honi¢ 12:00
Velky hrubosrsty vendéesky basset

Velky minsterlandsky ohat

Beagle 9:00
Madarsky ohaf dratosrsty 10:30
Madarsky ohat kratkosrsty

Némecky ohat dratosrsty

Némecky ohar kratkosrsty

Americky kokrSpanél - cerny a ¢erny s pdlenim 9:00
Americky kokrspanél - ostatni jednobarevni

Americky kokrspanél - vicebarevni

Anglicky kokrSpanél - Cerny a Cerny s palenim 10:00
Anglicky kokrspanél - ostatni jednobarevni

Anglicky kokrSpanél - vicebarevni

Dalmatin 12:00
Flat Coated Retriever 9:00
Labradorsky retriever 10:15
Chesapeake Bay Retriever 9:00
Nova Scotia Duck Tolling Retriever

Zlaty retriever 9:30
Anatolsky pastevecky pes 9:00

Cimarrdén Uruguayo

Kanarska doga

Krassky ov¢ak

Landseer

Mallorska doga

Pyrenejsky mastin

Rusky Cerny terier 9:50
Sarplaninsky pastevecky pes
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2-V

3-V

4-v

5-V

6-V

7-V

Simek Frantidek

Wagner Heiko

Vondrous Otakar

Lepasaar Marko

Vanickova Kristina

Javorcéik Vladimir

Spanélsky mastin

Velky Svycarsky salasnicky pes
Bernsky salasnicky pes
Entlebuchsky salasnicky pes
Kavkazsky pastevecky pes
Stredoasijsky pastevecky pes
Anglicky mastif

Brazilska fila

Némecka doga - cernd
Némeckd doga - modra
Némecka doga - skvrnita
Némeckd doga - Zzihand
Némecka doga - Zluta
Shar-Pei

Afgansky chrt

Barzoj - rusky chrt

Eurasier

Faradnsky pes

Groénsky pes

Hokkaido

Ibizsky podenco - kratkosrsty
Japonsky Spic

Kanadansky pes

Karelsky medvédi pes

Kishu

Lapinkoira

Mexicky nahac - maly
Mexicky nahdc - standardni
Perudnsky nahac¢ maly
Peruansky nahdc stredni
Perudnsky nahac velky

Portugalsky podengo - miniaturni kratkosrsty

Ruskoevropska lajka

Saluki - Persky chrt s tfasnémi

Thai Bangkaew Dog

ZapadosibiFska lajka

Akita

Aljassky malamut

Basenji

Chow chow - ¢erny a modry
Chow-chow cerveny a ostatni
Samojed

Sibirsky husky

Americka akita

Némecky Spic maly - ¢erny a hnédy
Némecky Spic maly - nové barvy
Némecky Spic stfedni - Cerny a hnédy
Némecky Spic stfedni - nové barvy
Némecky $pic trpasli¢i/Pomeranian
Némecky Spic velky - bily

Némecky $pic vi¢i/keeshond

Kavalir king charles Spanél - blenheim
Kavalir king charles Spanél - ¢erny s palenim
Kavalir king charles Spanél - ruby
Kavalir king charles Spanél - trikolor

11:10

9:00

11:30

9:00

9:30

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

13:00

9:00
9:30

11:00

9:00
9:30

11:00
9:00
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8-V

9-V

10-V

11-V

12-V

13-V

14-V

Gunis$ Miroslav

First Rafal

Zhuk Anatoli

Rehanek Petr

Lepasaar Siret

Ahrens Hana

Fairaislova Lenka

King Charles Spanél
Civava dlouhosrsta
Civava kratkosrsta
Japan-chin

Belgicky grifonek
BiSonek

Bolonisky psik
Bostonsky terier
Brabantik

Bruselsky grifonek
Havansky psik
Maltézsky psik

Pudl velky bily

Pudl velky ¢erny

Pudl velky stfibrny
Pudl stredni bily

Pudl stfedni ¢erny

Pudl stfedni hnédy
Pudl stfedni plava-Cervena
Pudl stfedni stfibrny
Pudl trpaslici bily

Pudl trpaslici ¢erny
Pudl trpaslici hnédy
Pudl trpasli¢i plava-ervend
Pudl trpaslici sttibrny
Pudl toy bily

Pudl toy Cerny

Pudl toy plava-Cervena
Pudl toy stfibrny

Coton de Tuléar

Lhasa Apso

Pekingsky palacovy psik
Rusky toy - dlouhosrsty
Rusky toy - kratkosrsty
Shih-tzu

Tibetsky Spanél
Tibetsky terier

Cinsky chocholaty pes bez srsti
Cinsky chocholaty pes osrstény

Papillon - do 2,5 kg
Papillon - nad 2,5 kg
Phaléne nad 2,5 kg
Shiba

Anglicky buldok
Francouzsky buldocek

Mops - bézovy/stfibrny/apricot

Mops - ¢erny

Knira¢ maly bily

Knira¢ maly Cernostribfity
Knira¢ maly ¢erny

Knira¢ maly pepf a sdl
Knirac stfedni ¢erny
Knirac stfedni pepf a sl
Knirac¢ velky cerny

Knirac velky pepr a sl

13:00

9:00
10:50
12:00

9:00
10:00
11:15
12:15

9:00
9:30

11:30

9:00

10:40

9:00

11:00

12:20

9:00

10:15

12:15

9:00

10:50

11:50
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15-V

16-V

17-V

18-V

Staviarska Viera

Vaclavik Miroslav

Pehar Tino

Havelka Tibor

Némecky pinc - Cerny s palenim
Némecky pinc¢ - cervenohnédy
Trpasli¢i pin€ - ¢erny s palenim
Trpasli¢i pin€ - Cervenohnédy
Argentinskd doga

Bordeauxska doga

Bullmastif

Dobrman - ¢erny s palenim
Dobrman - hnédy s palenim
Tosa-Inu

Hovawart

Italsky corso pes

Pyrenejsky horsky pes

Tibetska doga

Leonberger

Némecky boxer - zlaty
Némecky boxer - Zihany
Novofundlandsky pes

Rotvajler

Svatobernardsky pes dlouhosrsty
Svatobernardsky pes kratkosrsty
Anglicky chrt (Greyhound)
Azavak

Deerhound

Irsky vikodav

Italsky chrtik

Whippet

12:30

9:00

10:00

9:00
10:20
11:20
12:00

9:00
10:00

11:15

12:15

9:00

9:30

11:30
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